
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

^ 5  - 0 5 . З м. Житомир № -/ ¥ £

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
облдержадміністрації 
від 22.02.2022 № 59

Відповідно до статей 31, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», указів Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 
лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», пункту 2 
розділу IX Регламенту обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 04.11.2019 № 394 (зі 
змінами) та у зв’язку з кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Унести такі зміни до складу міжвідомчої робочої групи щодо створення 
міжсекторального центру захисту для дітей, які постраждали та/або стали 
свідками насильства, кримінального правопорушення (модель Барнахус), 
утвореної розпорядженням голови обласної державної адміністрації 
від 22.02.2022 № 59:

Увести до складу робочої групи СІРИКА Олександра Григоровича -  
інспектора відділу ювенальної превенції Управління превентивної поліції 
Головного управління Національної поліції в Житомирській області (за 
згодою); ШИПНІВСЬКОГО Віктора Миколайовича -  начальника відділу 
розслідування злочинів, вчинених дітьми слідчого управління Головного 
управління Національної поліції в Житомирській області (за згодою).

Віталій БУНЕЧКО


